
HARI :

TANGGAL :

BULAN :

TAHUN : 2021

APEL PAGI APEL PULANG

1 2 4 5 6 8 9

KOMITE MEDIK

1 dr. H. Muhammad Ilham,Sp.PD IV/b Dokter Spesialis

2 dr. Ismail. Sp. M IV/c Dokter Spesialis

3 dr. Hj. Nur Maipa, Sp. A IV/b Dokter Spesialis 

4 dr. Rahmat, Sp. B IV/a Dokter Spesialis 

5 dr. Nasirah  M, Toaha, M .Kes, Sp. S IV/a Dokter Spesialis

6 dr. Anugerah Esawati,M.Kes,  Sp. Rad IV/a Dokter Spesialis

7 dr. Eddy Arsyad, Sp.OG IV/a Dokter Spesialis

8 dr. Hj. Andi Ujianti RM, Sp.KK IV/a Dokter Spesialis

9 drg. Hj. Sahriah Usman,SpKG IV/a Dokter Spesialis

10 dr. Muhammad Nala,Sp.An IV/a Dokter Spesialis

11 dr. Hj.  Andi Irmawaty, Sp. KJ, M. Kes III/d Dokter Spesialis

12 dr. Abd. Azis Rola, Sp.THT-KL III/d Dokter Spesialis

13 dr. Hj. Mujahida, Sp. PD III/d Dokter Spesialis

14 dr. Hj. Syahriani  Sahir, Sp. PK, M. Kes III/d Dokter Spesialis

15     dr. Nurhidayah Asjuh, Sp. PD III/c Dokter Spesialis

16 dr. Muhammad Akhiruddin Wanreng, SP.JP III/c Dokter Spesialis

17 drg. Sri  Suryana IV/b Dokter Gigi

18 dr. Hj. Endang Larasati IV/b Dokter Umum

19 dr. Hj. Halida Hasan IV/b Dokter Umum

20 dr. H. Amiruddin, M, M. Kes IV/b Dokter Umum

21 dr. Hj. Eny Nuraeny IV/b Dokter Umum

22 dr. Herwina IV/a Dokter Umum Pendidikan

23 dr. H. Suwarta IV/a Dokter Umum

24 dr.  Munzier Fajri Abd. Malik. S IV/b Dokter Umum

25    dr. Hj.  Rahmatullah Sukardin IV/a Dokter Umum

26 dr. Muh. Ilham Raymana Amiruddin, S.Ked - Dokter Umum

Keterangan

S : Sakit

I : Izin

C : Cuti

TL : Tugas Luar

D/S : Dinas Sore 

D/M : Dinas Malam 

L : Libur NIP       : 19750612 201001 1 001

19850825 201101 2 004

19820118 200901 2 002

19831201 201001 1 013

19791121 201001 1 016

-

Kabag. Administrasi Umum dan Keuangan

Pangkajene, …………………..

Muh. Yahya, SKM, M.Kes

Pangkat : Penata 

19741209 200502 2 003

19770114 200502 1 001

19780511 200604 2 029

19810214 201001 1 018

19840408 200901 2 004

19791015 200901 2 009

19851111 201001 2 034

19840919 201001 1 021

19650515 200312 2 004

19690719 200212 2 005

19670429 200604 2 005

19740612 200604 1 026

19740715 200312 2 009

TANDA TANGAN
KETERANGAN

3

19611201 198901 1 001

19690804 200012 1 004

19680706 199903 2 001

19701103 200212 1 006

19710712 200502 2 003

19721012 200604 2 024

19810106 200604 1 008

19750728 200502 2 002

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

RUMAH SAKIT NENE MALLOMO
Jalan wolter Mongisidin No. 234 Pangkajene Sidenreng Kab. Sidrap 

Telp. ( 0421 ) 91493 Kode Pos 91611 Faksimimile : (0421) 91493 e-Mail: rsnenemallomo@yahoo.co.id

DAFTAR HADIR DOKTER

NO NAMA NIP GOL JABATAN



HARI :

TANGGAL :

BULAN :

TAHUN : 2021

APEL PAGI APEL PULANG

1 2 4 5 6 8 9

KOMITE MEDIK

1 dr. H. Muhammad Ilham,Sp.PD IV/b Dokter Spesialis

2 dr. Ismail. Sp. M IV/b Dokter Spesialis

3 dr. Hj. Nur Maipa, Sp. A IV/b Dokter Spesialis 

4 dr. Rahmat, Sp. B IV/a Dokter Spesialis 

5 dr. Nasirah  M, Toaha, M .Kes, Sp. S IV/a Dokter Spesialis

6 dr. Anugerah Esawati,M.Kes,  Sp. Rad IV/a Dokter Spesialis

7 dr. Eddy Arsyad, Sp.OG IV/a Dokter Spesialis

8 dr. Hj. Andi Ujianti RM, Sp.KK IV/a Dokter Spesialis

9 drg. Hj. Sahriah Usman,SpKG IV/a Dokter Spesialis

10 dr. Muhammad Nala,Sp.An IV/a Dokter Spesialis

11 dr. Hj.  Andi Irmawaty, Sp. KJ, M. Kes III/d Dokter Spesialis

12 dr. Abd. Azis Rola, Sp.THT-KL III/d Dokter Spesialis

13 dr. Hj. Mujahida, Sp. PD III/d Dokter Spesialis

14 dr. Hj. Syahriani  Sahir, Sp. PK, M. Kes III/d Dokter Spesialis

15     dr. Nurhidayah Asjuh, Sp. PD III/c Dokter Spesialis

16 dr. Muhammad Akhiruddin Wanreng, SP.JP III/c Dokter Spesialis

17 drg. Sri  Suryana IV/b Dokter Gigi

18 dr. Hj. Endang Larasati IV/b Dokter Umum

19 dr. Hj. Halida Hasan IV/b Dokter Umum

20 dr. H. Amiruddin, M, M. Kes IV/a Dokter Umum

21 dr. Hj. Eny Nuraeny IV/b Dokter Umum

22 dr. Herwina IV/a Dokter Umum Pendidikan

23 dr. H. Suwarta IV/a Dokter Umum

24 dr.  Munzier Fajri Abd. Malik. S IV/b Dokter Umum

25    dr. Hj.  Rahmatullah Sukardin IV/a Dokter Umum

Keterangan Pangkajene, …………………..

S : Sakit Kabag. Tata Usaha

I : Izin

C : Cuti

TL : Tugas Luar

D/S : Dinas Sore Muh. Yahya, SKM, M.Kes

D/M : Dinas Malam Pangkat : Penata TK.I

L : Libur NIP       : 19750612 201001 1 001

19820118 200901 2 002

19831201 201001 1 013

19791121 201001 1 016

19850825 201101 2 004

19741209 200502 2 003

19770114 200502 1 001

19780511 200604 2 029

19810214 201001 1 018

19840408 200901 2 004

19791015 200901 2 009

19851111 201001 2 034

19840919 201001 1 021

19650515 200312 2 004

19690719 200212 2 005

19670429 200604 2 005

19740612 200604 1 026

19740715 200312 2 009

TANDA TANGAN
KETERANGAN

3

19611201 198901 1 001

19690804 200012 1 004

19680706 199903 2 001

19701103 200212 1 006

19710712 200502 2 003

19721012 200604 2 024

19810106 200604 1 008

19750728 200502 2 002

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

RUMAH SAKIT NENE MALLOMO
Jalan wolter Mongisidin No. 234 Pangkajene Sidenreng Kab. Sidrap 

Telp. ( 0421 ) 91493 Kode Pos 91611 Faksimimile : (0421) 91493 e-Mail: rsnenemallomo@yahoo.co.id

DAFTAR HADIR DOKTER

NO NAMA NIP GOL JABATAN



HARI :

TANGGAL :

BULAN :

TAHUN : 2021

NO NAMA NIP GOL JABATAN JAM DATANG JAM PULANG KETERANGAN

1 drg. Hj.Hasnani Rapi, M. Kes 19630310 199203 2 007 IV/b Direktur

BAGIAN TATA USAHA

2 Muh. Yahya, SKM, M. Kes 19750612 201001 1 011 III/c Kabag. Tata Usaha

3 Adriani, S,Si, Apt 19821230 201101 2 002 III/d Kasub. Kepegawaian

4 Hj. Helmi, SKM, M.Adm.KP 19760819 200212 2 005 IV/a Kasubag. Perlengkapan

5 Yuyun Wahyuni, SKM 19760819 200212 2 005 III/d Kasubag. Umum

6 Flenning Rima, SKM 19770124 200604 1 012 IV/b Staf Kepegawaian

7 Hj. Haisah, SKM 19650218 198803 2 009 IV/b Staf Kepegawaian

8 Hartini, SKM 19621231 198703 2 112 IV/a Staf Perlengkapan

9 Hamida Amir, SKM 19750417 200502 2 004 IV/a Staf Perlengkapan

10 H. Odin, SE 19651031 199311 1 004 III/d Staf Perlengkapan

11 Fajar Rezky Amriawan, A.Md. Tem III/b Staf Perlengkapan

12 Yeny Dian Lestari, A.Md. KL 19870803 201101 2 006 III/a Staf Bag.Umum

13 A. Irmayani, S. AP 19720930 201001 2 001 III/a Staf Kepegawaian

14 Mustakim, S. AP III/b Staf Bag.Umum

BIDANG PERENC & PENGEM

15 Salahuddin, SKM, M. Kes 19700731 199803 1 006 IV/a Kabid Perencanaan

16 Mashuri, SKM, Msi 19750905 200003 1 006 IV/a Kasie Monev 

17 Emmy Anggereni Sayuti, SKM. M. Kes 19860514 200901 2 003 III/d Kasie. R Medik&Plporn

18 Hartini Muin, SKM. M. Kes 19760428 201001 2 015 III/b Staf  Sie Monit & Ev

BIDANG KEUANGAN

19 A. Purnama Kusuma Wardani, S. IP 19831214 200212 2 002 III/c Kabid. Keuangan

20 Saridah, S. Sos 19671227 200701 2 015 III/c Kasie.Anggaran

21 Satriani, SKM 19800202 200701 2 035 III/d Kasie.Prbndharn&Verf

22 A. Muchlis. P, SKM 19780818 200312 1 008 IV/a Staf  Keuangan

23 Tasmi, SKM IV/a Staf  Keuangan

24 Karliana, SKM 19771201 200701 2 020 IV/a Staf  Keuangan

25 Hj. Megawati, SKM, M. Kes III/d Staf  Keuangan

26 Muhaiminah Said, SKM, M. Kes 19790127 200502 2 002 III/d Staf  Keuangan

27 Hj. Hasnah, SKM III/d Staf  Keuangan

28 Suriani Rahim, SKM 19750922 200604 2 014 III/c Staf  Keuangan

29 Deriyani S. Rima, SKM 19681021 200701 2 015 III/c Staf  Keuangan

30 Fitriyani, SKM 19880520 201101 2 003 III/c Staf  Keuangan

31 Tenri Dolo, Amd II/d Staf  Keuangan

32 Hasniah 19681231 200701 2 160 II/d Staf  Keuangan

33 Muhanirah II/c Staf  Keuangan

34 A. Mamminanga II/c Staf  Keuangan

BIDANG PELAY.MEDIS

35 Novita Burhan, S. Farm, Apt 19751112 199403 2 002 IV/a Ka.Bid.Pelayanan

36 Herli Yunita, S. Kep. Ns III/d Kasie. Pengawasan & Pengendalian

37 K.S. Karmisah, S. Kep, Ns 19860123 200604 2 005 III/c Kasie Keperawatan

38 Asnidar, SKM 19810327 201212 2 002 III/c Staf  Pelayanan

39 Ali Taba, SKM, M.Adm, KP 19670703 199001 1 001 IV/a Staf Pelayanan

40 Sadrah Said, Amd KL III/b Staf Pelayanan

41 Eicha, AMK 19890405 201503 2 004 II/d Staf Pelayanan

UNIT PKMRS

42 Supratman, SKM 19761021 200211 1 005 IV/a Ka.Unit PKMRS

43 Muh. Ridwan, SKM 19720224 199803 1 006 IV/a Staf  Unit PKMRS

19880412 201503 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

RUMAH SAKIT NENE MALLOMO
Jalan wolter Mongisidin No. 234 Pangkajene Sidenreng Kab. Sidrap 

Telp. ( 0421 ) 91493 Kode Pos 91611 Faksimimile : (0421) 91493 e-Mail: rsnenemallomo@yahoo.co.id

 DAFTAR  HADIR                        PNS

19890103 201101 1 003

19691231 200801 1 033

19751016 200312 2 007

19741231 199303 2 001

19771017 200604 2 020

19801221 201001 2 004

19811009 201001 2 002

19831016 200901 2 004

19870120 201001 2 010
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UNIT UPM

44 Hj. Dahlia Said, SKM 19661026 198703 2 005 IV/a Staf  Unit UPM

CASE MANAGER

45 Hj. Nanna, S.Kep.M.Kes IV/b Case Manager Pel RS

46 Hj. Rustini S.Kep.Ns, M.M.Kep 19790411 200604 2 012 III/d Case Manager Pel RS

47 Sisilia Birana, S.ST IV/a Case Manager Unit Kebidanan

INSTALASI REKAM MEDIK

48 A. Darna, Amd PK 19830802 200804 2 003 III/c Ka. Inst. Rekam Medik

49 Muh. Salim Engkeng, SKM 19700106 199203 1 014 IV/a Staf TP2RJ

50 Sri Murtina, SKM 19801231 200212 2 006 IV/a Staf TP2RJ

51 Megawati ,SKM 19760327 200701 2 017 III/d Staf TP2RJ

52 Agus Rima, SKM 19720828 200604 1 020 III/d Staf TP2RJ

53 Hj. Sadariah, SKM, M. M.  Kes 19760504 200604 2 029 III/d P.JWB & PRM

54 Muh. Nawir, SKM 19671231 198703 1 048 III/d Staf TP2RID

55 Kasmawati,SKM 19770517 201001 2 012 III/d Staf TP2RID

56 Hadriyani, Amd PK 19850310 200901 2 009 III/c Staf TP2RJ

57 Musdalifah 19720801 200801 2 015 II/d Staf TP2RJ

58 Nurhani 19750505 200801 2 020 II/d Staf TP2RJ

59 Andi  Anugrah. P 19770321 201001 1 004 II/c Staf TP2RJ

60 Nurlinda 19820420 201001 2 002 II/c Staf TP2RID

INSTALASI FARMASI

61 Maharani, S.Si, Apt 19780102 200804 2 001 IV/a Ka. Inst. Farmasi

62 Astria Arpul, S.Si, Apt 19830322 201001 2 016 IV/a Staf Inst. Farmasi

63 Any Artati Sulaiman,S. Farm.Apt 19811007 201101 2 002 IV/a Staf Inst. Farmasi

64 Hastuti Bahar, S. Farm,Apt 19811022 200312 2 008 IV/a Staf Inst. Farmasi

65 Nuryadin Tahiruddin, S. Farm, Apt III/d Staf Inst. Farmasi

66 Ana Fitriyana, Darwis, S.Si 19820727 200804 2 003 III/d Staf Inst. Farmasi

67 Sakti Aksari, S.Si.Apt 19800818 200901 1 006 III/d Staf Inst. Farmasi

68 Gasri Hamida, S. Farm 19760502 199903 1 005 III/d Staf Inst. Farmasi

69 Surya Adria, S. Farm, Apt 19820816 200502 2 014 III/d Staf Inst. Farmasi

70 Hj. Nasri Rahman, S. Farm III/d Staf Inst. Farmasi

71 Muliani, S.Farm, Apt III/d Staf Inst. Farmasi

72 Susiyanti, S, Si 19830825 201101 2 003 III/c Staf Inst. Farmasi

73 Musdalifah Naharani, Amd.Farm III/c Staf Inst. Farmasi

74 Dian Handayani, AMF 19860303 201001 2 032 III/c Staf Inst. Farmasi

75 Widya Siswara Madda, S. Farm, Apt 19921005 201903 2 001 III/b Staf Inst. Farmasi

76 Miznawati, Amd. Farm 19951213 201903 2 001 II/c Staf Inst. Farmasi

INSTALASI CSSD

77 Andi Bunga Yunita, S.Si, Apt IV/b Ka. Inst. CSSD

INSTALASI UTDRS

78 Hj. Gusnani Latief, S. Kep, Ns 19760510 199603 2 004 III/c Staf UTDRS

79 Hj. Wahyuni, S.Kep. Ns,M. M. Kep III/d Staf UTDRS

80 Yulinar Bakri III/a Staf UTDRS

INST. PEMULASAN JENAZAH

81 Yusran 19660209 198803 1 009 III/b Ka. Inst. Pem. Jenazah

82 Mulyadi II/d Staf  Inst. Pem. Jenazah

INSTALASI LABORATORIUM

83 Surianto, S.ST, SKM           19781214 199903 1 001 III/c Ka.Inst. Laboratorium

84 Murni, S. ST 19820518 200502 2 010 III/c Staf Inst. Laboraturium

85 St. Nursiah, S. ST III/c Staf Inst. Laboraturium

86 Sulfitriana,  A.md. AK 19870807 201101 2 001 III/b Staf Inst. Laboraturium

87 Ruqqi Fadhil, Amd. AK 19960219 201903 1 001 II/c Staf Inst. Laboraturium

INST.  FISIOTERAFI

88 Marshayani, S. ST 19780324 200604 2 023 III/d Ka.Inst.Fisioterapi

INSTALASI RADIOLOGI

89 Sumarni, Amd. Rad III/d Ka.  Inst. Radiologi

90 Muh. Yamin Hamid, Amd Rad, SKM 19720307 200212 1 005 III/d Staf Inst. Radiologi

19851213 201001 2 019

19651231 198903 2 102

19710916 199403 2 003

19850526 201001 1 013

19751231 200502 2 017

Pendidikan

19790702 200604 2028 Pendidikan

19830530 200904 2 003

19770907 200502 2 002

19880414 200604 2 021

19811109 201001 2 013

19721215 200801 1 008

19830710 200604 2 022
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91 Rina Sahriawaty, Amd . Rad 19792907 200502 2 003 III/d Staf Inst. Radiologi

92 Hj. Sudahang, Amd.Rad III/d Staf Inst. Radiologi

93 Murtini, Amd. Rad 19791227 200604 2 026 III/d Staf Inst. Radiologi

94 Hj. Indriani, Amd Rad, SKM 19810918 200604 2 018 III/c Staf Inst. Radiologi  

95 Hj. Nur Alang 19651231 199503 2 008 III/b Staf Inst. Radiologi

UNIT RAWAT JALAN

96 Sitti Rahma, S. ST 19800330 201212 2 001 III/b Ka. Poliklinik

97 Hj. Hannati, S. Kep 19670728 198802 2 001 IV/b Poli Kulit

98 Hj. Muhamidah,  SKM, S. Kep 19641231 198409 2 002 IV/b Poli Syaraf

99 Hj. St. Fatimah, SKM 19630610 198503 2 018 III/d Poli Gigi

100 Hj. Parida. D 19650929 198503 2 010 III/d Poli KIA

101 Hasnawati. D, AMK 19660711 198910 2 002 III/d Poli Jiwa

102 Hj. Muhanisa Hanafi 19681211 199103 2 018 III/d Poli Gigi

103 Nurlinda, S.ST 19790414 200604 2 037 III/d Poli Interna

104 Hasnah, S. Kep, NS, M. M. Kep III/d Staf Poli Bedah

105 Nur Aisyah, S.ST, M.M. Kep III/d Poli Interna

106 Wahyuddin, SKM 19800316 200212 1 009 III/d Poli Bedah

107 Hj. Kasmiati, S. Kep 19791231 200701 2 018 III/d Poli Anak

108 Andi St Nurhasanah, S.Kep, Ns III/c Poli Interna

109 Hj. Evi Ernah B, S. Kep, Ns 19871012 201101 2 008 III/c Poli Interna

110 Nelce Evayani, S.ST 19790216 200604 2 012 III/c Poli KIA

111 Rahmiah Arsyad, S. Kep, Ns 19800307 200604 2 023 III/c Poli Umum

112 Andi Puspita Dewi, AMK 19880602 201001 2 019 III/c Staf Poli THT

113 Nirmalasari, S. Kp.G 19841121 201001 2013 III/b Poli Gigi

114 Ikbal Nurdin, S. Kep, Ns 19881220 201101 1 002 III/b Poli Mata

115 Mutia Ratnasari, S. Kep, Ns 19861123 201101 2 022 III/b Staf Poli Jantung

116 Awaluddin Syahrul, S. Kep III/a Poli Mata

117 Nurhaedah Hasan, AMKG 19850701 201101 2 004 III/a Poli Gigi

118 Ilyas Agus, S.Kep.Ns 19900113 201903 1 001 III/a Staf Poli Bedah

 

RUANG  KIA & GYNEKOLOGI

119 Syahriani, S.ST, M. Kes III/d Ka. Ruang KIA & Gyneko

120 Hj. Sumiati, Amd. Keb 19730330 199803 2 007 III/d Staf Inst.Gynekologi

121 Najmiati, Amd. Keb III/c Staf Inst.Gynekologi

122 Andi Kharisma Said Roem, S. ST III/c Staf Inst.Gynekologi

123 Titin Tajuddin, Amd. Keb 19831231 200803 2 002 III/c Staf Inst.Gynekologi

124 Fitriani  Rauf, Amd.  Keb 19810717 201001 2 013 III/c Staf Inst. Gynekologi

125 Nurhana, Amd.  Keb 198201122010012000 III/c Staf Inst. Gynekologi

126 Hj. I Sakka Syam, Amd Keb 19810303 200701 2 010 III/c Staf Inst. Gynekologi

127 Abriani, Amd. Keb 19891005 201903 2 001 II/c Staf Inst. Gynekologi

 RUANG  PONEK

128 Rosmawaty, S.ST,  M. Kes. M. Keb III/d Ka. Ruang Ponek

129 Fatmawati, Amd. Keb III/d Staf  Ponek

130 Fitriani, S. ST., M. Kes III/c Staf  Ponek

131 Erni Susilowati, S. ST III/c Staf  Ponek

132 Hj. Nuraeni, Amd. Keb 19850224 200902 2 004 III/c Staf  Ponek

133 Hj. Susilawati, Amd Keb 19761210 200312 2 007 III/b Staf  Ponek

RUANG PERINATAL LEVEL II

134 Hj. Rosni, S. Kep, Ns III/c Ka. Ruang Perinatal Level II

135 Asriani, S.Kep.Ns 19821009 200701 2 004 III/d Staf Perinatal

136 Nurheda, S. Kep 19841028 201001 2 021 III/c Staf Perinatal

137 Yusnidar Kasman, AMK 19840805 201001 2 029 III/a Staf Perinatal

INSTALASI BEDAH SENTRAL

138 Hj. Nurhayani, SKM, S. Kep IV/b Ka.Instalasi Bedah

139 H. Muh. Sabir, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19711010 199403 1 009 IV/b Staf Inst. Bedah

140 H. La Tahe, S. Kep, Ns 19740706 199702 1 002 IV/a Staf Inst. Bedah

141 Ahmad Faizal, S. Kep, Ns 19770310 200312 1 013 IV/a Staf Inst. Bedah

142 Halijah Ali, AMK 19661231 198802 2 018 III/d Staf Inst. Bedah

143 Cakrawardi. S, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19710430 199302 1 001 III/d Staf Inst. Bedah

144 Mulyadi, S. ST 19800526 200604 1 021 III/d Staf Inst. Bedah

145 H. Herman, S. Kep 19770325 199702 1 001 III/d Staf Inst. Bedah

146 Kamaruddin, S. Kep, Ns 19800310 200604 1 009 III/d Staf Inst. Bedah

147 Sumarni Taing, S. Kep 19760117 200604 2 020 III/d Staf Inst. Bedah

148 Kasfiah, S. Kep, Ns III/d Staf Inst. Bedah

Pendidikan

19790923 200502 2 006

19790125 200502 2 009

19751124 199603 2 001

19790323 200604 2 042

19780613 200502 2 004

19760502 200212 2 011

19851231 200901 2 008

19850622 200901 2 006

19831208 200604 2 015

19850327 200901 2 007

19890509 201001 1 002

19870922 200901 2 003

19840707 200701 2 002

19681227 198903 2 009

19840131 200701 2 002
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149 Rubiah, S. Kep, Ns III/d Staf Inst. Bedah

150 Hj. Fithri, S. Kep, Ns 19860720 201101 2 013 III/b Staf Inst. Bedah

151 Asrita, S. Kep, Ns III/b Staf Inst. Bedah

152 Al Ilham, AMK 19850929 201001 1 013 III/b Staf Inst. Bedah

UNIT SPI DAN IPCN

153 Ikhwan, SKM, S. Kep. Ns, M. Kes 19700317 199603 1 006 IV/a SPI

154 Ismail Dadi, SKM, M.Adm.KP 19690308 199203 1 011 IV/a SPI

155 Asmah. Sukarta, S, ST. M. Kes IV/a SPI

156 H. Ismail, S. Kep. Ns, M. M. Kep 19771211 199702 1 001 III/d IPCN

INSTALASI  GAWAT DARURAT

157 Darman, S.ST III/d Staf Inst. Gawat Darurat

158 Afri Nurmiyanti, S.Kep, Ns 19840329 201001 2 026 III/d Staf Inst. Gawat Darurat

159 A. Rahmah, S. Kep. Ns III/d Staf Inst. Gawat Darurat

160 Salmawati Malle, S. Kep III/d Staf Inst. Gawat Darurat

161 Arnis, S. Kep III/c Staf Inst. Gawat Darurat

162 Sunarto, Amd. Kep III/c Staf Inst. Gawat Darurat

163 Hastina, AMK III/c Staf Inst. Gawat Darurat

164 Hasnidar, AMK III/a Staf Inst. Gawat Darurat

165 Temmawati, AMK III/a Staf Inst. Gawat Darurat

166 Haslinda Lahing,  S. Kep, Ns II/d Staf Inst. Gawat Darurat

167  Rahmawati Iskandar, S.Kep, Ns 19891115 202012 2 002 III/a Staf Kepegawaian

UNIT KEPERAWATAN  ICU

168 Hj. Rostini M, S. Kep. Ns, M. M. Kep IV/b Ka. Unit Kep. ICU

169 Haerawati Ade, S. Kep, Ns 19790430 200502 2 006 III/d Staf Unit Kep. ICU

170 Syarifuddin, S. Kep, Ns 19810127 200903 1 001 III/d Staf Unit Kep. ICU

171 Samariah, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

172 Sri Wanti, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

173 Hastuti Hamzah, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

174 Rusmi, S. Kep, Ns III/c Staf Unit Kep. ICU

175 Ingolo, S. Kep 19830408 201101 2 002 III/b Staf Unit Kep. ICU

176 Muthmainnah, Amd. Kep 19940506 201903 2 001 II/c Staf Unit Kep. ICU

177 Abdul Malik, S.Kep.Ns 19831117 201001 1 015 III/c Staf Kepegawaian

RUANG TEMULAWAK

178 H. Mansyur M, S.Kep, Ns, M. M. Kep IV/a Ka. R. Temulawak

179 Kasmila, S. Kep, Ns 19771019 200212 2 002 IV/a Staf R. Temulawak

180 Ramlah, S. Kep, Ns III/d Staf R. Temulawak

181 Masnah, S.Kep, Ns 19821217 200604 2 013 III/c Staf R. Temulawak

182 Rubyatin, S.Kep 19780806 200604 2 025 III/c Staf R. Temulawak

183 Satriani, S. Kep, Ns 19850302 201101 2 004 III/c Staf R. Temulawak

184 Rosidah, S. Kep 19841207 201101 2 002 III/b Staf R. Temulawak

RUANG MENGKUDU

185 H. Suparta, S. Kep, Ns, M. M. Kep IV/a Ka. R. Mengkudu

186 La Pati, S. Kep 19661231 198802 1 010 IV/b Staf R. Mengkudu

187 Saenab, S. Kep 10850327 200701 2 001 III/d Staf R. Mengkudu

188 Hj. Mardawiah, S. Kep III/d Staf R. Mengkudu

189 Ratnah, AMK III/c Staf R. Mengkudu

190 Gustina,  AMK 19840114 201101 2 005 III/b Staf R. Mengkudu

191 Rustina, S. Kep 19810818 201407 2 001 II/d Staf R. Mengkudu

RUANG SAMBILOTO

192 Hj. Muliati, SKM, S. Kep IV/a Ka. R. Sambiloto

193 Hj. Anriani, S. Kep III/d Staf R. Sambiloto

194 Husni. B, S. Kep, Ns III/d Staf R. Sambiloto

195 Marlina, S. Kep III/d Staf R. Sambiloto

196 Munafsir, S. Kep, Ns III/c Staf R. Sambiloto

197 Syamsul Bahri, S.ST III/c Staf R. Sambiloto

198 Nurhaeni, S. Kep III/c Staf R. Sambiloto

199 Hj. Hikma Suhardi, S. Kep. Ns. M. Kes III/c Staf R. Sambiloto

200 Muliani Muin, AMK III/a Staf R. Sambiloto

RUANG MAHKOTA  DEWA

201 Hj. Hasnawati. T, S. Kep, Ns IV/a Ka. R. Mahkota Dewa

202 Paccaula, S. Kep, Ns III/d Staf R. Mahkota Dewa

203 Nurhayati, S. Kep 19790223 200604 2 017 III/d Staf R. Mahkota Dewa

204 St. Rahmi Hamid, S. Kep 19770509 200604 2 024 III/d Staf R. Mahkota Dewa

205 Haslinda, S. Kep 19800726 200701 2 008 III/d Staf R. Mahkota Dewa

206 Yuliani, S. Kep, Ns III/d Staf R. Mahkota Dewa

19821015 201001 1 021

19800702 200701 2 011

19820528 201212 2 003

19811007 200312 2 003

19770820 200604 1 011

19800925 200701 2 008

19820504 201001 2 035

19830627 200901 2 007

19760826 199803 1 006

19850627 201001 2 013

19800707 201212 2 001

19791209 201212 2 001

19831005 201503 2 001

19711108 199403 2 004

19790821 200604 2 005

19840424 200604 2 021

19810311 200604 2 017

19800107 200901 2 003

19701212 199903 1 004

19790812 200701 2 011

19700321 200212 2 004

19780414 200604 2 021

19770727 200604 2 040

19650908 198412 2 002

19870310 201001 2 032

19770615 200502 2 002

19840704 200701 2 001

19810915 200901 2 009

19791222 200701 1 010

19841117 200701 2 001

19781228 200604 2 032

19820830 201212 2 001

19830718 200604 2 013

19870128 201001 2 012
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207 Hesty Karim, S. Kep, Ns 19801009 200502 2 005 III/c Staf R. Mahkota Dewa

208 Nurlina, AMK III/b Staf R. Mahkota Dewa

RUANG BROTOWALI

209 Haeriaty, S. ST III/d Ka. R. Brotowali

210 Syahruni, S. Kep, Ns IV/a Staf R. Brotowali

211 Jurana Mekka, S. Kep, Ns III/d Staf R. Brotowali

212 Melyana, S. Kep 19830503 200604 2 014 III/d Staf R. Brotowali

213 Hastuti, S. Kep, Ns III/d Staf R. Brotowali

214 Hj. Hadrah, S. Kep 19820818 200604 2 028 III/c Staf R. Brotowali

215 Marliana Takko, AMK III/c Staf R. Brotowali

216 Sundari, AMK III/c Staf R. Brotowali

217 Sarmilawati, AMK 19850813 201101 2 004 III/b Staf R. Brotowali

218 Bau Rampina, AMK 19801001 201212 2 002 II/c Staf R. Brotowali

219 Fitriani, AMK 19890715 201101 2 005 II/d Staf R. Brotowali

INSTALASI INFECTION CENTRE

220 Diana, S. Kep, Ns IV/a Ka. R.Infection Centre

221 Harpina Bahar, S. Kep, Ns III/c Staf R. Infection Centre

222 Muslihah, S. Kep III/c Staf R. Infection Centre

223 Nurpirayanti  Rasyid, S. Kep III/b Staf R. Infection Centre

224 Megawati, Amd. Kep 19841112 201001 2 009 III/b Staf R. Infection Centre

225 Suryani, AMK 19861231  201101 2 003 III/b Staf R. Infection Centre

226 Selviani, S. Kep III/b Staf R. Infection Centre

227 Juliana, S. Kep III/a Staf R. Infection Centre

228 Asmidar,  S. Kep III/a Staf R. Infection Centre

RUANG KEMUNING

229 Hj. Mardiani, S.Kep.Ns 19661231 198911 2 019 IV/b Ka. R. Kemuning

230 Umiati, S. ST III/d Staf Kemuning

231 Sumarni B, S. Kep. Ns, M. M. Kep III/d Staf Kemuning

232 Muhammad Idris, S. Kep, Ns 19740910 199403 1 004 III/c Staf Kemuning

233 Irma Irawati Nurdin, S. Kep III/c Staf Kemuning

234 Ekalinarti, S. Kep, Ns 19871008 201001 2 023 III/c Staf Kemuning

235 Reskiyani, S.Kep.Ns 19861031 201001 2 015 III/b Staf Kemuning

236 Andi Destyanasari, AMK 19840114 201101 2 005 III/a Staf Kemuning

INSTALASI GIZI

237  St. Kasmawati, AMG 19680610 200604 2 016 III/d Ka.  Inst.Gizi

238  Sandra Utami, SKM 19790620 200604 2 031 IV/a Staf Inst.Gizi

239  Jusfah, AMG 19790709 200604 2 012 III/d Staf Inst.Gizi

240  Fatmawaty .M, SKM 19760124 200604 2 020 III/c Staf Inst. Gizi

241  Riska, AMG 19850419 201001 2 021 III/b Staf Inst. Gizi

242 ST. HalijaH, AMG 19830725 201101 2 001 III/b Staf Inst. Gizi

243 Aryanti Nurdin, Amd.Gz 19910831 201903 2 001 II/c Staf Inst. Gizi

  DAPUR

244  Jumriana Juma 19860403 201001 2 005 II/b Staf Inst. Gizi

INSTALASI  IPSRS

245 J a f a r 19660625 199002 1 002 III/b Ka Inst. IPSRS

246 Nurmi, Amd.Tem. SKM 19801109 200502 2 006 III/d Staf IPSRS

247 Abd.Kahar Suyuti, S.ST 19801106 200901 1 004 III/c Staf IPSRS

248 Iswan J Hi Husen, Amd. Tem 19850208 201001 1 017 III/c Staf IPSRS

249 Adi Gunawan, Amd. Tem 19850208 201001 1 017 III/b Staf IPSRS

250 H. Kamaruddin Hamid, S. Si 19770507 200604 1 010 III/b Staf IPSRS

251 L u k m a n 19681231 199203 1 069 II/d Staf IPSRS

252 Muhammad Mustafa 19691231 200801 1 032 II/d Staf IPSRS

  SECURITY

253 Anwar 19711203 201001 1 001 I/d Security

254 Sabri 19800110 201212 1 002 I/c Security

  CLEANING SERVICE

255 Baharuddin Kama 19790417 200801 1 009 II/b Cleaning Service

256 Rodding 19650210 201212  1 002 I/b Sopir Ambulance

Keterangan:

: Sakit

S : Izin                           Kabag. Tata Usaha

I : Cuti                                                                                                                                                  

C : Tugas Luar

T/L : Dinas Sore 

D/S : Dinas Malam                           Muh. Yahya, SKM, M. Kes

D/M : Libur                           Pangkat  : Pembina

L : Alpa                           NIP         : 19750612 201001 1 001

A : Libur Omlop

19831006 200901 2 004

19791014 200502 2 003

19771113 199703 1 003

19800113 200502 2 006

19850729 201101 2 002

19840214 200701 2 005

19841215 201001 2 021

19741015 199703 2 004

19860612 200901 2 004

19790505 200604 2 041

19830202 201001 2 028

19830805 201212 2 001

19850520 200604 2 007

19880408 201101 2 008

19840116 201001 2 019

19840424 200502 2 005

19810704 200502 2 006
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HARI :

TANGGAL :

BULAN :

TAHUN : 2021

NO NAMA NIP GOL JABATAN JAM DATANG JAM PULANG KETERANGAN

1 drg. Hj.Hasnani Rapi, M. Kes 19630310 199203 2 007 IV/b Direktur

BAGIAN TATA USAHA

2 Muh. Yahya, SKM, M. Kes 19750612 201001 1 011 III/c Kabag. Tata Usaha

3 Adriani, S,Si, Apt 19821230 201101 2 002 III/d Kasub. Kepegawaian

4 Hj. Helmi, SKM, M.Adm.KP 19760819 200212 2 005 IV/a Kasubag. Perlengkapan

5 Yuyun Wahyuni, SKM III/d Kasubag. Umum

6 Flenning Rima, SKM 19770124 200604 1 012 IV/b Staf Kepegawaian

7 Hj. Haisah, SKM 19650218 198803 2 009 IV/b Staf Kepegawaian

8 Hartini, SKM 19621231 198703 2 112 IV/a Staf Perlengkapan

9 Hamida Amir, SKM 19750417 200502 2 004 IV/a Staf Perlengkapan

10 H. Odin, SE 19651031 199311 1 004 III/d Staf Perlengkapan

11 Fajar Rezky Amriawan, A.Md. Tem III/b Staf Perlengkapan

12 Yeny Dian Lestari, A.Md. KL 19870803 201101 2 006 III/a Staf Bag.Umum

13 A. Irmayani, S. AP 19720930 201001 2 001 III/a Staf Kepegawaian

14 Mustakim, S. AP III/b Staf Bag.Umum

BIDANG PERENC & PENGEM

15 Salahuddin, SKM, M. Kes 19700731 199803 1 006 IV/a Kabid Perencanaan

16 Mashuri, SKM, Msi 19750905 200003 1 006 IV/a Kasie Monev 

17 Emmy Anggereni Sayuti, SKM. M. Kes 19860514 200901 2 003 III/d Kasie. R Medik&Plporn

18 Hartini Muin, SKM. M. Kes 19760428 201001 2 015 III/b Staf  Sie Monit & Ev

BIDANG KEUANGAN

19 A. Purnama Kusuma Wardani, S. IP 19831214 200212 2 002 III/c Kabid. Keuangan

20 Saridah, S. Sos 19671227 200701 2 015 III/c Kasie.Anggaran

21 Satriani, SKM 19800202 200701 2 035 III/d Kasie.Prbndharn&Verf

22 A. Muchlis. P, SKM 19780818 200312 1 008 IV/a Staf  Keuangan

23 Tasmi, SKM IV/a Staf  Keuangan

24 Karliana, SKM 19771201 200701 2 020 IV/a Staf  Keuangan

25 Hj. Megawati, SKM, M. Kes III/d Staf  Keuangan

26 Muhaiminah Said, SKM, M. Kes 19790127 200502 2 002 III/d Staf  Keuangan

27 Hj. Hasnah, SKM III/d Staf  Keuangan

28 Suriani Rahim, SKM 19750922 200604 2 014 III/c Staf  Keuangan

29 Deriyani S. Rima, SKM 19681021 200701 2 015 III/c Staf  Keuangan

30 Fitriyani, SKM 19880520 201101 2 003 III/c Staf  Keuangan

31 Tenri Dolo, Amd II/d Staf  Keuangan

32 Hasniah 19681231 200701 2 160 II/d Staf  Keuangan

33 Muhanirah II/c Staf  Keuangan

34 A. Mamminanga II/c Staf  Keuangan

BIDANG PELAY.MEDIS

35 Novita Burhan, S. Farm, Apt 19751112 199403 2 002 IV/a Ka.Bid.Pelayanan

36 Herli Yunita, S. Kep. Ns III/d Kasie. Pengawasan & Pengendalian

37 K.S. Karmisah, S. Kep, Ns 19860123 200604 2 005 III/c Kasie Keperawatan

38 Asnidar, SKM 19810327 201212 2 002 III/c Staf  Pelayanan

39 Sadrah Said, Amd KL III/b Staf Pelayanan

40 Eicha, AMK 19890405 201503 2 004 II/d Staf Pelayanan

UNIT PKMRS

41 Supratman, SKM 19761021 200211 1 005 IV/a Ka.Unit PKMRS

42 Muh. Ridwan, SKM 19720224 199803 1 006 IV/a Staf  Unit PKMRS

19801221 201001 2 004

19811009 201001 2 002

19831016 200901 2 004

19870120 201001 2 010

19880412 201503 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

RUMAH SAKIT NENE MALLOMO
Jalan wolter Mongisidin No. 234 Pangkajene Sidenreng Kab. Sidrap 

Telp. ( 0421 ) 91493 Kode Pos 91611 Faksimimile : (0421) 91493 e-Mail: rsnenemallomo@yahoo.co.id

 DAFTAR  HADIR                        PNS

19850510 201001 2 002

19890103 201101 1 003

19691231 200801 1 033

19751016 200312 2 007

19741231 199303 2 001

19771017 200604 2 020
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UNIT UPM

43 Hj. Dahlia Said, SKM 19661026 198703 2 005 IV/a Staf  Unit UPM

CASE MANAGER

44 Hj. Nanna, S.Kep.M.Kes IV/b Case Manager Pel RS

45 Hj. Rustini S.Kep.Ns, M.M.Kep 19790411 200604 2 012 III/d Case Manager Pel RS

46 Sisilia Birana, S.ST IV/a Case Manager Unit Kebidanan

INSTALASI REKAM MEDIK

47 A. Darna, Amd PK 19830802 200804 2 003 III/c Ka. Inst. Rekam Medik

48 Muh. Salim Engkeng, SKM 19700106 199203 1 014 IV/a Staf TP2RJ

49 Sri Murtina, SKM 19801231 200212 2 006 IV/a Staf TP2RJ

50 Megawati ,SKM 19760327 200701 2 017 III/d Staf TP2RJ

51 Agus Rima, SKM 19720828 200604 1 020 III/d Staf TP2RJ

52 Hj. Sadariah, SKM, M. M.  Kes 19760504 200604 2 029 III/d P.JWB & PRM

53 Muh. Nawir, SKM 19671231 198703 1 048 III/d Staf TP2RID

54 Kasmawati,SKM 19770517 201001 2 012 III/d Staf TP2RID

55 Hadriyani, Amd PK 19850310 200901 2 009 III/c Staf TP2RJ

56 Musdalifah 19720801 200801 2 015 II/d Staf TP2RJ

57 Nurhani 19750505 200801 2 020 II/d Staf TP2RJ

58 Andi  Anugrah. P 19770321 201001 1 004 II/c Staf TP2RJ

59 Nurlinda 19820420 201001 2 002 II/c Staf TP2RID

INSTALASI FARMASI

60 Maharani, S.Si, Apt 19780102 200804 2 001 IV/a Ka. Inst. Farmasi

61 Astria Arpul, S.Si, Apt 19830322 201001 2 016 IV/a Staf Inst. Farmasi

62 Any Artati Sulaiman,S. Farm.Apt 19811007 201101 2 002 IV/a Staf Inst. Farmasi

63 Hastuti Bahar, S. Farm,Apt 19811022 200312 2 008 IV/a Staf Inst. Farmasi

64 Nuryadin Tahiruddin, S. Farm, Apt III/d Staf Inst. Farmasi

65 Ana Fitriyana, Darwis, S.Si 19820727 200804 2 003 III/d Staf Inst. Farmasi

66 Sakti Aksari, S.Si.Apt 19800818 200901 1 006 III/d Staf Inst. Farmasi

67 Gasri Hamida, S. Farm 19760502 199903 1 005 III/d Staf Inst. Farmasi

68 Surya Adria, S. Farm, Apt 19820816 200502 2 014 III/d Staf Inst. Farmasi

69 Hj. Nasri Rahman, S. Farm III/d Staf Inst. Farmasi

70 Muliani, S.Farm, Apt III/d Staf Inst. Farmasi

71 Susiyanti, S, Si 19830825 201101 2 003 III/c Staf Inst. Farmasi

72 Musdalifah Naharani, Amd.Farm III/c Staf Inst. Farmasi

73 Dian Handayani, AMF 19860303 201001 2 032 III/c Staf Inst. Farmasi

74 Widya Siswara Madda, S. Farm, Apt 19921005 201903 2 001 III/b Staf Inst. Farmasi

75 Miznawati, Amd. Farm 19951213 201903 2 001 II/c Staf Inst. Farmasi

INSTALASI CSSD

76 Andi Bunga Yunita, S.Si, Apt IV/b Ka. Inst. CSSD

INSTALASI UTDRS

77 Hj. Gusnani Latief, S. Kep, Ns 19760510 199603 2 004 III/c Staf UTDRS

78 Hj. Wahyuni, S.Kep. Ns,M. M. Kep III/d Staf UTDRS

79 Yulinar Bakri III/a Staf UTDRS

INST. PEMULASAN JENAZAH

80 Yusran 19660209 198803 1 009 III/b Ka. Inst. Pem. Jenazah

81 Mulyadi II/d Staf  Inst. Pem. Jenazah

INSTALASI LABORATORIUM

82 Surianto, S.ST, SKM           19781214 199903 1 001 III/c Ka.Inst. Laboratorium

83 Murni, S. ST 19820518 200502 2 010 III/c Staf Inst. Laboraturium

84 St. Nursiah, S. ST III/c Staf Inst. Laboraturium

85 Sulfitriana,  A.md. AK 19870807 201101 2 001 III/b Staf Inst. Laboraturium

86 Ruqqi Fadhil, Amd. AK 19960219 201903 1 001 II/c Staf Inst. Laboraturium

INST.  FISIOTERAFI

87 Marshayani, S. ST 19780324 200604 2 023 III/d Ka.Inst.Fisioterapi

INSTALASI RADIOLOGI

88 Sumarni, Amd. Rad III/d Ka.  Inst. Radiologi

89 Muh. Yamin Hamid, Amd Rad, SKM 19720307 200212 1 005 III/d Staf Inst. Radiologi

90 Rina Sahriawaty, Amd . Rad 19792907 200502 2 003 III/d Staf Inst. Radiologi

19811109 201001 2 013

19721215 200801 1 008

19830710 200604 2 022

19851213 201001 2 019

19651231 198903 2 102

19710916 199403 2 003

19850526 201001 1 013

19751231 200502 2 017

Pendidikan

19790702 200604 2028 Pendidikan

19830530 200904 2 003

19770907 200502 2 002

19880414 200604 2 021
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91 Hj. Sudahang, Amd.Rad III/d Staf Inst. Radiologi

92 Murtini, Amd. Rad 19791227 200604 2 026 III/d Staf Inst. Radiologi

93 Hj. Indriani, Amd Rad, SKM 19810918 200604 2 018 III/c Staf Inst. Radiologi  

94 Hj. Nur Alang 19651231 199503 2 008 III/b Staf Inst. Radiologi

UNIT RAWAT JALAN

95 Sitti Rahma, S. ST 19800330 201212 2 001 III/b Ka. Poliklinik

96 Hj. Hannati, S. Kep 19670728 198802 2 001 IV/b Poli Kulit

97 Hj. Muhamidah,  SKM, S. Kep 19641231 198409 2 002 IV/b Poli Syaraf

98 Hj. St. Fatimah, SKM 19630610 198503 2 018 III/d Poli Gigi

99 Hj. Parida. D 19650929 198503 2 010 III/d Poli KIA

100 Hasnawati. D, AMK 19660711 198910 2 002 III/d Poli Jiwa

101 Hj. Muhanisa Hanafi 19681211 199103 2 018 III/d Poli Gigi

102 Nurlinda, S.ST 19790414 200604 2 037 III/d Poli Interna

103 Hasnah, S. Kep, NS, M. M. Kep III/d Staf Poli Bedah

104 Nur Aisyah, S.ST, M.M. Kep III/d Poli Interna

105 Wahyuddin, SKM 19800316 200212 1 009 III/d Poli Bedah

106 Hj. Kasmiati, S. Kep 19791231 200701 2 018 III/d Poli Anak

107 Andi St Nurhasanah, S.Kep, Ns III/c Poli Interna

108 Hj. Evi Ernah B, S. Kep, Ns 19871012 201101 2 008 III/c Poli Interna

109 Nelce Evayani, S.ST 19790216 200604 2 012 III/c Poli KIA

110 Rahmiah Arsyad, S. Kep, Ns 19800307 200604 2 023 III/c Poli Umum

111 Andi Puspita Dewi, AMK 19880602 201001 2 019 III/c Staf Poli THT

112 Nirmalasari, S. Kp.G 19841121 201001 2013 III/b Poli Gigi

113 Ikbal Nurdin, S. Kep, Ns 19881220 201101 1 002 III/b Poli Mata

114 Mutia Ratnasari, S. Kep, Ns 19861123 201101 2 022 III/b Staf Poli Jantung

115 Awaluddin Syahrul, S. Kep III/a Poli Mata

116 Nurhaedah Hasan, AMKG 19850701 201101 2 004 III/a Poli Gigi

117 Ilyas Agus, S.Kep.Ns 19900113 201903 1 001 III/a Staf Poli Bedah

 

RUANG  KIA & GYNEKOLOGI

118 Syahriani, S.ST, M. Kes III/d Ka. Ruang KIA & Gyneko

119 Hj. Sumiati, Amd. Keb 19730330 199803 2 007 III/d Staf Inst.Gynekologi

120 Najmiati, Amd. Keb III/c Staf Inst.Gynekologi

121 Andi Kharisma Said Roem, S. ST III/c Staf Inst.Gynekologi

122 Titin Tajuddin, Amd. Keb 19831231 200803 2 002 III/c Staf Inst.Gynekologi

123 Fitriani  Rauf, Amd.  Keb 19810717 201001 2 013 III/c Staf Inst. Gynekologi

124 Nurhana, Amd.  Keb 198201122010012000 III/c Staf Inst. Gynekologi

125 Hj. I Sakka Syam, Amd Keb 19810303 200701 2 010 III/c Staf Inst. Gynekologi

126 Abriani, Amd. Keb 19891005 201903 2 001 II/c Staf Inst. Gynekologi

 RUANG  PONEK

127 Rosmawaty, S.ST,  M. Kes. M. Keb III/d Ka. Ruang Ponek

128 Fatmawati, Amd. Keb III/d Staf  Ponek

129 Fitriani, S. ST., M. Kes III/c Staf  Ponek

130 Erni Susilowati, S. ST III/c Staf  Ponek

131 Hj. Nuraeni, Amd. Keb 19850224 200902 2 004 III/c Staf  Ponek

132 Hj. Susilawati, Amd Keb 19761210 200312 2 007 III/b Staf  Ponek

RUANG PERINATAL LEVEL II

133 Hj. Rosni, S. Kep, Ns III/c Ka. Ruang Perinatal Level II

134 Asriani, S.Kep.Ns 19821009 200701 2 004 III/d Staf Perinatal

135 Nurheda, S. Kep 19841028 201001 2 021 III/c Staf Perinatal

136 Yusnidar Kasman, AMK 19840805 201001 2 029 III/a Staf Perinatal

INSTALASI BEDAH SENTRAL

137 Hj. Nurhayani, SKM, S. Kep IV/b Ka.Instalasi Bedah

138 H. Muh. Sabir, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19711010 199403 1 009 IV/b Staf Inst. Bedah

139 H. La Tahe, S. Kep, Ns 19740706 199702 1 002 IV/a Staf Inst. Bedah

140 Ahmad Faizal, S. Kep, Ns 19770310 200312 1 013 IV/a Staf Inst. Bedah

141 Halijah Ali, AMK 19661231 198802 2 018 III/d Staf Inst. Bedah

142 Cakrawardi. S, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19710430 199302 1 001 III/d Staf Inst. Bedah

143 Mulyadi, S. ST 19800526 200604 1 021 III/d Staf Inst. Bedah

144 H. Herman, S. Kep 19770325 199702 1 001 III/d Staf Inst. Bedah

145 Kamaruddin, S. Kep, Ns 19800310 200604 1 009 III/d Staf Inst. Bedah

146 Sumarni Taing, S. Kep 19760117 200604 2 020 III/d Staf Inst. Bedah

147 Kasfiah, S. Kep, Ns III/d Staf Inst. Bedah

19870922 200901 2 003

19840707 200701 2 002

19681227 198903 2 009

19840131 200701 2 002

19790923 200502 2 006

19790125 200502 2 009

19751124 199603 2 001

19790323 200604 2 042

19780613 200502 2 004

19760502 200212 2 011

19851231 200901 2 008

19850622 200901 2 006

19831208 200604 2 015

19850327 200901 2 007

19890509 201001 1 002

Pendidikan
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148 Rubiah, S. Kep, Ns III/d Staf Inst. Bedah

149 Hj. Fithri, S. Kep, Ns 19860720 201101 2 013 III/b Staf Inst. Bedah

150 Asrita, S. Kep, Ns III/b Staf Inst. Bedah

151 Al Ilham, AMK 19850929 201001 1 013 III/b Staf Inst. Bedah

UNIT SPI DAN IPCN

152 Ikhwan, SKM, S. Kep. Ns, M. Kes 19700317 199603 1 006 IV/a SPI

153 Ismail Dadi, SKM, M.Adm.KP 19690308 199203 1 011 IV/a SPI

154 Asmah. Sukarta, S, ST. M. Kes IV/a SPI

155 H. Ismail, S. Kep. Ns, M. M. Kep 19771211 199702 1 001 III/d IPCN

INSTALASI  GAWAT DARURAT

156 Darman, S.ST III/d Staf Inst. Gawat Darurat

157 Afri Nurmiyanti, S.Kep, Ns 19840329 201001 2 026 III/d Staf Inst. Gawat Darurat

158 A. Rahmah, S. Kep. Ns III/d Staf Inst. Gawat Darurat

159 Salmawati Malle, S. Kep III/d Staf Inst. Gawat Darurat

160 Arnis, S. Kep III/c Staf Inst. Gawat Darurat

161 Sunarto, Amd. Kep III/c Staf Inst. Gawat Darurat

162 Hastina, AMK III/c Staf Inst. Gawat Darurat

163 Hasnidar, AMK III/a Staf Inst. Gawat Darurat

164 Temmawati, AMK III/a Staf Inst. Gawat Darurat

165 Haslinda Lahing,  S. Kep, Ns II/d Staf Inst. Gawat Darurat

UNIT KEPERAWATAN  ICU

166 Hj. Rostini M, S. Kep. Ns, M. M. Kep IV/b Ka. Unit Kep. ICU

167 Haerawati Ade, S. Kep, Ns 19790430 200502 2 006 III/d Staf Unit Kep. ICU

168 Syarifuddin, S. Kep, Ns 19810127 200903 1 001 III/d Staf Unit Kep. ICU

169 Samariah, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

170 Sri Wanti, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

171 Hastuti Hamzah, S. Kep III/d Staf Unit Kep. ICU

172 Rusmi, S. Kep, Ns III/c Staf Unit Kep. ICU

173 Ingolo, S. Kep 19830408 201101 2 002 III/b Staf Unit Kep. ICU

174 Muthmainnah, Amd. Kep 19940506 201903 2 001 II/c Staf Unit Kep. ICU

RUANG TEMULAWAK

175 H. Mansyur M, S.Kep, Ns, M. M. Kep IV/a Ka. R. Temulawak

176 Kasmila, S. Kep, Ns 19771019 200212 2 002 IV/a Staf R. Temulawak

177 Ramlah, S. Kep, Ns III/d Staf R. Temulawak

178 Masnah, S.Kep, Ns 19821217 200604 2 013 III/c Staf R. Temulawak

179 Rubyatin, S.Kep 19780806 200604 2 025 III/c Staf R. Temulawak

180 Satriani, S. Kep, Ns 19850302 201101 2 004 III/c Staf R. Temulawak

181 Rosidah, S. Kep 19841207 201101 2 002 III/b Staf R. Temulawak

RUANG MENGKUDU

182 H. Suparta, S. Kep, Ns, M. M. Kep IV/a Ka. R. Mengkudu

183 La Pati, S. Kep 19661231 198802 1 010 IV/b Staf R. Mengkudu

184 Saenab, S. Kep 10850327 200701 2 001 III/d Staf R. Mengkudu

185 Hj. Mardawiah, S. Kep III/d Staf R. Mengkudu

186 Ratnah, AMK III/c Staf R. Mengkudu

187 Gustina,  AMK 19840114 201101 2 005 III/b Staf R. Mengkudu

188 Rustina, S. Kep 19810818 201407 2 001 II/d Staf R. Mengkudu

RUANG SAMBILOTO

189 Hj. Muliati, SKM, S. Kep IV/a Ka. R. Sambiloto

190 Hj. Anriani, S. Kep III/d Staf R. Sambiloto

191 Husni. B, S. Kep, Ns III/d Staf R. Sambiloto

192 Marlina, S. Kep III/d Staf R. Sambiloto

193 Munafsir, S. Kep, Ns III/c Staf R. Sambiloto

194 Syamsul Bahri, S.ST III/c Staf R. Sambiloto

195 Nurhaeni, S. Kep III/c Staf R. Sambiloto

196 Hj. Hikma Suhardi, S. Kep. Ns. M. Kes III/c Staf R. Sambiloto

197 Muliani Muin, AMK III/a Staf R. Sambiloto

RUANG MAHKOTA  DEWA

198 Hj. Hasnawati. T, S. Kep, Ns IV/a Ka. R. Mahkota Dewa

199 Paccaula, S. Kep, Ns III/d Staf R. Mahkota Dewa

200 Nurhayati, S. Kep 19790223 200604 2 017 III/d Staf R. Mahkota Dewa

201 St. Rahmi Hamid, S. Kep 19770509 200604 2 024 III/d Staf R. Mahkota Dewa

202 Haslinda, S. Kep 19800726 200701 2 008 III/d Staf R. Mahkota Dewa

203 Yuliani, S. Kep, Ns III/d Staf R. Mahkota Dewa

204 Hesty Karim, S. Kep, Ns 19801009 200502 2 005 III/c Staf R. Mahkota Dewa

205 Nurlina, AMK III/b Staf R. Mahkota Dewa

19700321 200212 2 004

19830718 200604 2 013

19870128 201001 2 012

19790505 200604 2 041

19820830 201212 2 001

19760826 199803 1 006

19780414 200604 2 021

19770727 200604 2 040

19650908 198412 2 002

19870310 201001 2 032

19770615 200502 2 002

19840704 200701 2 001

19810915 200901 2 009

19791222 200701 1 010

19841117 200701 2 001

19781228 200604 2 032

19790812 200701 2 011

19850627 201001 2 013

19800707 201212 2 001

19791209 201212 2 001

19831005 201503 2 001

19711108 199403 2 004

19790821 200604 2 005

19840424 200604 2 021

19810311 200604 2 017

19800107 200901 2 003

19701212 199903 1 004

19821015 201001 1 021

19800702 200701 2 011

19820528 201212 2 003

19811007 200312 2 003

19770820 200604 1 011

19800925 200701 2 008

19820504 201001 2 035

19830627 200901 2 007
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RUANG BROTOWALI

206 Haeriaty, S. ST III/d Ka. R. Brotowali

207 Syahruni, S. Kep, Ns IV/a Staf R. Brotowali

208 Jurana Mekka, S. Kep, Ns III/d Staf R. Brotowali

209 Melyana, S. Kep 19830503 200604 2 014 III/d Staf R. Brotowali

210 Hastuti, S. Kep, Ns III/d Staf R. Brotowali

211 Hj. Hadrah, S. Kep 19820818 200604 2 028 III/c Staf R. Brotowali

212 Marliana Takko, AMK III/c Staf R. Brotowali

213 Sundari, AMK III/c Staf R. Brotowali

214 Sarmilawati, AMK 19850813 201101 2 004 III/b Staf R. Brotowali

215 Bau Rampina, AMK 19801001 201212 2 002 II/c Staf R. Brotowali

216 Fitriani, AMK 19890715 201101 2 005 II/d Staf R. Brotowali

INSTALASI INFECTION CENTRE

217 Diana, S. Kep, Ns IV/a Ka. R.Infection Centre

218 Harpina Bahar, S. Kep, Ns III/c Staf R. Infection Centre

219 Muslihah, S. Kep III/c Staf R. Infection Centre

220 Nurpirayanti  Rasyid, S. Kep III/b Staf R. Infection Centre

221 Megawati, Amd. Kep 19841112 201001 2 009 III/b Staf R. Infection Centre

222 Suryani, AMK 19861231  201101 2 003 III/b Staf R. Infection Centre

223 Selviani, S. Kep III/b Staf R. Infection Centre

224 Juliana, S. Kep III/a Staf R. Infection Centre

225 Asmidar,  S. Kep III/a Staf R. Infection Centre

RUANG KEMUNING

226 Hj. Mardiani, S.Kep.Ns 19661231 198911 2 019 IV/b Ka. R. Kemuning

227 Umiati, S. ST III/d Staf Kemuning

228 Sumarni B, S. Kep. Ns, M. M. Kep III/d Staf Kemuning

229 Muhammad Idris, S. Kep, Ns 19740910 199403 1 004 III/c Staf Kemuning

230 Irma Irawati Nurdin, S. Kep III/c Staf Kemuning

231 Ekalinarti, S. Kep, Ns 19871008 201001 2 023 III/c Staf Kemuning

232 Reskiyani, S.Kep.Ns 19861031 201001 2 015 III/b Staf Kemuning

233 Andi Destyanasari, AMK 19840114 201101 2 005 III/a Staf Kemuning

INSTALASI GIZI

234  St. Kasmawati, AMG 19680610 200604 2 016 III/d Ka.  Inst.Gizi

235  Sandra Utami, SKM 19790620 200604 2 031 IV/a Staf Inst.Gizi

236  Jusfah, AMG 19790709 200604 2 012 III/d Staf Inst.Gizi

237  Fatmawaty .M, SKM 19760124 200604 2 020 III/c Staf Inst. Gizi

238  Riska, AMG 19850419 201001 2 021 III/b Staf Inst. Gizi

239 ST. HalijaH, AMG 19830725 201101 2 001 III/b Staf Inst. Gizi

240 Aryanti Nurdin, Amd.Gz 19910831 201903 2 001 II/c Staf Inst. Gizi

  DAPUR

241  Jumriana Juma 19860403 201001 2 005 II/b Staf Inst. Gizi

INSTALASI  IPSRS

242 J a f a r 19660625 199002 1 002 III/b Ka Inst. IPSRS

243 Nurmi, Amd.Tem. SKM 19801109 200502 2 006 III/d Staf IPSRS

244 Abd.Kahar Suyuti, S.ST 19801106 200901 1 004 III/c Staf IPSRS

245 Iswan J Hi Husen, Amd. Tem 19850208 201001 1 017 III/c Staf IPSRS

246 Adi Gunawan, Amd. Tem 19850208 201001 1 017 III/b Staf IPSRS

247 H. Kamaruddin Hamid, S. Si 19770507 200604 1 010 III/b Staf IPSRS

248 L u k m a n 19681231 199203 1 069 II/d Staf IPSRS

249 Muhammad Mustafa 19691231 200801 1 032 II/d Staf IPSRS

  SECURITY

250 Anwar 19711203 201001 1 001 I/d Security

251 Sabri 19800110 201212 1 002 I/c Security

  CLEANING SERVICE

252 Baharuddin Kama 19790417 200801 1 009 II/b Cleaning Service

253 Rodding 19650210 201212  1 002 I/b Sopir Ambulance

Keterangan:

S : Sakit

I : Izin                           Kabag. Tata Usaha

C : Cuti                                                                                                                                                  

T/L : Tugas Luar

D/S : Dinas Sore 

D/M : Dinas Malam                           Muh. Yahya, SKM, M. Kes

L : Libur                           Pangkat  : Pembina

A : Alpa                           NIP         : 19750612 201001 1 001

LO : Libur Omlop

19810704 200502 2 006

19830202 201001 2 028

19831006 200901 2 004

19830805 201212 2 001

19850520 200604 2 007

19880408 201101 2 008

19840116 201001 2 019

19840424 200502 2 005

19860612 200901 2 004

19791014 200502 2 003

19771113 199703 1 003

19800113 200502 2 006

19850729 201101 2 002

19840214 200701 2 005

19841215 201001 2 021

19741015 199703 2 004
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HARI :

TANGGAL :

BULAN :

TAHUN : 2021

NO NAMA NIP GOL JABATAN JAM DATANG JAM PULANG KETERANGAN

1

BAGIAN ADMINISTRASI UMUM DAN 

KEUANGAN

2 Muh. Yahya, SKM, M. Kes 19750612 201001 1 011 III/d
Ka. Bagian Administrasi Umum 

& Keuangan

Sub Bagian Umum & Kepegawaian

3 Satriani, SKM 19800202 200604 2 035 III/d Kasubag. Umum & Kepegawaian

4 Flenning Rima, SKM 19770124 200604 1 012 IV/b Umum & Kepegawaian

5 Hj. Haisah, SKM 19650218 198803 2 009 IV/b Umum & Kepegawaian

6 Yeny Dian Lestari, A.Md. KL 19870803 201101 2 006 III/b Umum & Kepegawaian

7 Mustakim, S. AP III/b Umum & Kepegawaian

Sub Bagian Keuangan & Aset

8 A. Muchlis. P, SKM 19780818 200312 1 008 IV/a Kasubag. Keuangan & Aset

9 Tasmi, SKM IV/a   Keuangan & Aset

10 Karliana, SKM 19771201 200701 2 025 IV/a   Keuangan & Aset

11 Hamida Amir, SKM 19750417 200502 2 004 IV/a   Keuangan & Aset

12 Hj. Megawati, SKM, M. Kes III/d   Keuangan & Aset

13 Hj. Hasnah, SKM III/d   Keuangan & Aset

14 Kasmawati,SKM 19770517 201001 2 012 III/d   Keuangan & Aset

15 H. Odin, SE 19651031 199311 1 004 III/d   Keuangan & Aset

16 Suriani Rahim, SKM 19750922 200604 2 014 III/c   Keuangan & Aset

17 Deriyani S. Rima, SKM 19681021 200701 2 015 III/c   Keuangan & Aset

18 Fitriyani, SKM 19880520 201101 2 003 III/c   Keuangan & Aset

19 Tenri Dolo, Amd II/d   Keuangan & Aset

20 Hasniah 19681231 200701 2 160 II/d   Keuangan & Aset

21 Muhanirah II/c   Keuangan & Aset

22 A. Mamminanga II/c   Keuangan & Aset

Sub Bagian Prog. & Evaluasi  Kinerja

23 Emmy Anggereni Sayuti, SKM. M. Kes 19860514 200901 2 003 III/d
Kasubag. Program & Evaluasi 

Kinerja

24 Hj. Sadariah, SKM, M. M.  Kes 19760504 200604 2 029 III/d Program & Evaluasi Kinerja

25 Fajar Rezky Amriawan, A.Md. Tem III/b Program & Evaluasi Kinerja

BIDANG PELAYANAN MEDIS & 

PENUNJANG MEDIS

26 Novita Burhan, S. Farm, Apt 19751112 199403 2 002 IV/a
Ka.Bid.Pelayanan Medis & 

Penunjang Medis

27 Sadrah Said, Amd KL III/c
 Pelayanan Medis & Penunjang 

Medis

28 Asnidar, SKM 19810327 201212 2 002 III/c
 Pelayanan Medis & Penunjang 

Medis

Seksi Pelayanan Medis

29 Hj. Helmi, SKM, M.Adm.KP 19760819 200212 2 005 IV/a Kasie Pelayanan Medis

Seksi Pelayanan Penunjang Medis

30 Adriani, S,Si, Apt 19821230 201101 2 002 III/d
Kasie Pelayanan Penunjang 

Medis

31 Muhaiminah Said, SKM, M. Kes 19790127 200502 2 002 III/d Pelayanan Penunjang Medis

BIDANG PELAYANAN 

KEPERAWATAN, KEBIDANAN, & NON 

MEDIS

32 Ikhwan, SKM, S. Kep. Ns, M. Kes 19700317 199603 1 006 IV/a
Kabid. Pelay. Keperawatan, 

Kebidanan & Non Medis

Seksi Pelayanan Keperawatan & 

Kebidanan

33 K.S. Karmisah, S. Kep, Ns 19860123 200604 2 005 III/d Kasie Keperawatan & Kebidanan

34 Eicha, AMK 19890405 201503 2 004 III/a Keperawatan & Kebidanan

Seksi Pelayanan Non Medis

35 Herli Yunita, S. Kep. Ns III/d Kasie Pelayanan Non Medis

36 Hartini Muin, SKM. M. Kes 19760428 201001 2 015 III/b Pelayanan Non Medis

BIDANG PENGEMBANGAN 

PELAYANAN

37 A. Purnama Kusuma Wardani, S. IP 19831214 200212 2 002 III/d Kabid. Pengembangan Pelayanan

19890103 201101 1 003

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

RUMAH SAKIT NENE MALLOMO

 DAFTAR  HADIR                        PNS

19691231 200801 1 033

19751016 200312 2 007

Jalan wolter Mongisidin No. 234 Pangkajene Sidenreng Kab. Sidrap 

Telp. ( 0421 ) 91493 Kode Pos 91611 Faksimimile : (0421) 91493 e-Mail: rsnenemallomo@yahoo.co.id

19801221 201001 2 004

19741231 199303 2 001

19771017 200604 2 020

19880412 201503 1 003

19811009 201001 2 002

19831016 200901 2 004

19870120 201001 2 010
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NO NAMA NIP GOL JABATAN JAM DATANG JAM PULANG KETERANGAN

Seksi Pengembangan Sistem Layanan

38 Yuyun Wahyuni, SKM 19850510 201001 2 050 III/d
Kasie Pengembangan Sistem 

Layanan
 

Seksi Pengembangan SDM

39 Saridah, S. Sos 19671227 200701 2 015 III/c Kasie. Pengembangan SDM

40 A. Irmayani, S. AP 19720930 201001 2 001 III/a Pengembangan SDM

Unit PKMRS

41 Hj. Dahlia Said, SKM 19661026 198703 2 005 IV/a Unit PKMRS

42 Hartini, SKM 19621231 198703 2 112 IV/a Unit PKMRS

43 Muh. Ridwan, SKM 19720224 199803 1 006 IV/a  Unit PKMRS

Unit UPM

44 Supratman, SKM 19761021 200212 1 005 IV/a Ka.Unit UPM

Case Manager

45 Hj. Nanna, S.Kep.M.Kes IV/b Case Manager Pel RS

46 Hj. Rustini, S.Kep.Ns, M.M.Kep III/d Case Manager Pel RS

47 Sisilia Birana, S.ST IV/a Case Manager Unit Kebidanan

Instalasi Rekam Medik

48 A. Darna, Amd PK 19830802 200804 2 003 III/c Ka. Inst. Rekam Medik

49 Muh. Salim Engkeng, SKM 19700106 199203 1 014 IV/a  TP2RJ

50 Sri Murtina, SKM 19801231 200212 2 006 IV/a  TP2RJ

51 Megawati ,SKM 19760327 200701 2 017 III/d  TP2RJ

52 Agus Rima, SKM 19720828 200604 1 020 III/d  TP2RJ

53 Muh. Nawir, SKM 19671231 198703 1 048 III/d  TP2RID

54 Musdalifah SR 19720801 200801 2 015 II/d  TP2RID

55 Nurhani 19750505 200801 2 020 II/d  TP2RID

56 Andi  Anugrah. P 19770321 201001 1 004 II/c  TP2RID

57 Nurlinda 19820420 201001 2 002 II/c  TP2RID

Instalasi Farmasi

58 Maharani, S.Si, Apt 19780102 200804 2 001 IV/a Ka. Inst. Farmasi

59 Astria Arpul, S.Si, Apt 19830322 201001 2 016 IV/a  Inst. Farmasi

60 Any Artati Sulaiman,S. Farm.Apt 19811007 201101 2 005 IV/a  Inst. Farmasi

61 Hastuti Bahar, S. Farm,Apt 19811022 200312 2 008 IV/a  Inst. Farmasi

62 Juniati. A, S.Si, Apt 19810611 200502 2 006 IV/a  Inst. Farmasi

63 Nuryadin Tahiruddin, S. Farm, Apt III/d  Inst. Farmasi

64 Ana Fitriyana, Darwis, S.Si 19820727 200804 2 003 III/d  Inst. Farmasi

65 Sakti Aksari, S.Si.Apt 19800818 200901 1 006 III/d  Inst. Farmasi

66 Gasri Hamida, S. Farm 19760502 199903 1 005 III/d  Inst. Farmasi Pendidikan

67 Surya Adria, S. Farm, Apt 19820816 200502 2 014 III/d  Inst. Farmasi

68 Hj. Nasri Rahman, S. Farm III/d  Inst. Farmasi Pendidikan

69 Muliani, S.Farm, Apt III/d  Inst. Farmasi

70 Susiyanti, S, Si 19830825 201101 2 003 III/c  Inst. Farmasi

71 Musdalifah Naharani, Amd.Farm III/c  Inst. Farmasi

72 Dian Handayani, AMF 19860303 201001 2 032 III/c  Inst. Farmasi

73 Widya Siswara Madda, S. Farm, Apt 19921005 201903 2 001 III/b  Inst. Farmasi

74 Miznawati, Amd. Farm 19951213 201903 2 001 II/c  Inst. Farmasi

Instalasi CSSD

75 Andi Bunga Yunita, S.Si, Apt IV/b Ka. Inst. CSSD

Instalasi UTDRS

76 Hj. Gusnani Latief, S. Kep, Ns 19760510 199603 2 004 III/d  UTDRS

77 Hj. Wahyuni, S.Kep. Ns,M. M. Kep III/d  UTDRS

78 Yulinar Bakri III/a  UTDRS Pendidikan

79 Sulfitriana,  A.md. AK 19870807 201101 2 001 III/b  UTDRS

Instalasi Pemulasaran Jenazah

80 Yusran 19660209 198803 1 009 III/b Ka. Inst. Pem. Jenazah

81 Muliyadi II/d Staf  Inst. Pem. Jenazah

Instalasi Laboratorium

82 Surianto, S.ST, SKM           19781214 199903 1 001 III/c Ka.Inst. Laboratorium

83 Murni, S. ST 19820518 200502 2 010 III/c  Inst. Laboraturium

84 St. Nursiah, S. ST III/c  Inst. Laboraturium

85 Ruqqi Fadhil, Amd. AK 19960219 201903 1 001 II/c  Inst. Laboraturium

Instalasi Fisioterapi

86 Marshayani, S. ST 19780324 200604 2 023 III/d Ka.Inst.Fisioterapi

Instalasi Radiologi

87 Sumarni, Amd. Rad III/d Ka.  Inst. Radiologi

88 Muh. Yamin Hamid, Amd Rad, SKM 19720307 200212 1 005 III/d  Inst. Radiologi

19830530 200904 2 003

19851213 201001 2 019

19880414 200604 2 021

19811109 201001 2 013

19721215 200801 1 008

19830710 200604 2 022

19751231 200502 2 017

19850526 201001 1 013

19790702 200604 2028

19790411 200604 2 012

19770907 200502 2 002

19651231 198903 2 102

19710916 199403 2 003
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89 Rina Sahriawaty, Amd . Rad 19792907 200502 2 003 III/d  Inst. Radiologi

90 Hj. Sudahang, Amd.Rad III/d  Inst. Radiologi

91 Murtini, Amd. Rad 19791227 200604 2 026 III/d  Inst. Radiologi

92 Hj. Indriani, Amd Rad, SKM 19810918 200604 2 018 III/c  Inst. Radiologi  

93 Hj. Nur Alang 19651231 199503 2 008 III/b  Inst. Radiologi

Unit Rawat Jalan

94 Sitti Rahma, S. ST 19800330 201212 2 001 III/c Ka. Poliklinik

95 Hj. St. Fatimah, SKM 19630610 198503 2 018 III/d Poli Gigi

96 Hj. Muhanisa Hanafi 19681211 199103 2 018 III/d Poli Gigi

97 Nirmalasari, S. Kp.G 19841121 201001 2013 III/b Poli Gigi

98 Nurhaedah Hasan, AMKG 19850701 201101 2 004 III/b Poli Gigi

99 Hj. Parida. D 19650929 198503 2 010 III/d Poli KIA

100 Nelce Evayani, S.ST 19790216 200604 2 012 III/c Poli KIA

101 Nurlinda, S.ST 19790414 200604 2 037 III/d Poli Interna

102 Andi St Nurhasanah, S.Kep, Ns III/d Poli Interna

103 Hj. Evi Ernah B, S. Kep, Ns 19871012 201101 2 008 III/c Poli Interna

104 Nur Aisyah, S.ST, M.M. Kep III/d Poli Interna

105 Hasnah, S. Kep, NS, M. M. Kep III/d  Poli Bedah

106 Wahyuddin, SKM 19800316 200212 1 009 III/d Poli Bedah

107 Ilyas Agus, S.Kep.Ns 19900113 201903 1 001 III/a  Poli Bedah

108 Awaluddin Syahrul, AMK III/b Poli Mata

109 Ikbal Nurdin, S. Kep, Ns 19881220 201101 1 002 III/b Poli Mata

110 Hj. Hannati, S. Kep 19670728 198802 2 001 IV/b Poli Kulit

111 Hj. Muhamidah,  SKM, S. Kep 19641231 198409 2 002 IV/b Poli Syaraf

112 Hasnawati. D, AMK 19660711 198910 2 002 III/d Poli Jiwa

113 Hj. Kasmiati, S. Kep.Ns 19791231 200701 2 018 III/d Poli Anak

114 Rahmiah Arsyad, S. Kep, Ns 19800307 200604 2 023 III/d Poli Umum

115 Andi Puspita Dewi, AMK 19880602 201001 2 019 III/c Poli THT

116 Mutia Ratnasari, S. Kep, Ns 19861123 201101 2 022 III/b Poli Jantung

 

Ruang  KIA & Gynekologi

117 Syahriani, S.ST, M. Kes III/d Ka. Ruang KIA & Gyneko

118 Hj. Sumiati, Amd. Keb 19730330 199803 2 007 III/d Staf Inst.Gynekologi

119 Najmiati, Amd. Keb III/c Staf Inst.Gynekologi

120 Andi Kharisma Said Roem, S. ST III/c Staf Inst.Gynekologi

121 Titin Tajuddin, Amd. Keb 19831231 200803 2 002 III/c Staf Inst.Gynekologi

122 Fitriani  Rauf, Amd.  Keb 19810717 201001 2 013 III/c Staf Inst. Gynekologi

123 Nurhana, Amd.  Keb 19820112 201001 2 018 III/c Staf Inst. Gynekologi

124 Hj. I Sakka Syam, Amd Keb 19810303 200701 2 010 III/c Staf Inst. Gynekologi

125 Abriani, Amd. Keb 19891005 201903 2 001 II/c Staf Inst. Gynekologi

 Ruang Ponek

126 Rosmawaty, S.ST,  M. Kes. M. Keb III/d Ka. Ruang Ponek

127 Fatmawati, Amd. Keb III/d  Ponek

128 Fitriani, S. ST., M. Kes III/c  Ponek

129 Erni Susilowati, S. ST III/c   Ponek

130 Hj. Nuraeni, Amd. Keb 19850224 200902 2 004 III/c   Ponek

131 Hj. Susilawati, Amd Keb 19761210 200312 2 007 III/b   Ponek

Ruang Perinatal Level II

132 Hj. Rosni, S. Kep, Ns III/c Ka. Ruang Perinatal Level II

133 Asriani, S.Kep.Ns 19821009 200701 2 004 III/d  Perinatal

134 Nurheda, S. Kep 19841028 201001 2 021 III/c  Perinatal

135 Yusnidar Kasman, AMK 19840805 201001 2 029 III/a  Perinatal

Instalasi Bedah Sentral

136 Hj. Nurhayani, SKM, S. Kep IV/b Ka.Instalasi Bedah

137 H. Muh. Sabir, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19711010 199403 1 009 IV/b  Inst. Bedah

138 Cakrawardi. S, S. Kep, Ns, M. M. Kep 19710430 199302 1 001 IV/a  Inst. Bedah

139 H. La Tahe, S. Kep, Ns 19740706 199702 1 002 IV/a  Inst. Bedah

140 Ahmad Faizal, S. Kep, Ns 19770310 200312 1 013 IV/a  Inst. Bedah

141 Halijah Ali, AMK 19661231 198802 2 018 III/d  Inst. Bedah

142 Mulyadi, S. ST 19800526 200604 1 021 III/d  Inst. Bedah

143 H. Herman, S. Kep 19770325 199702 1 001 III/d  Inst. Bedah

144 Kamaruddin, S. Kep, Ns 19800310 200604 1 009 III/d  Inst. Bedah

145 Sumarni Taing, S. Kep. Ns 19760117 200604 2 020 III/d  Inst. Bedah

146 Kasfiah, S. Kep, Ns III/d  Inst. Bedah

147 Rubiah, S. Kep, Ns III/d  Inst. Bedah

148 Hj. Fithri, S. Kep, Ns 19860720 201101 2 013 III/c  Inst. Bedah

149 Asrita, S. Kep, Ns III/c  Inst. Bedah

150 Al Ilham, AMK 19850929 201101 1 013 III/b  Inst. Bedah

19850622 200901 2 006

19831208 200604 2 015

19850327 200901 2 007

19790923 200502 2 006

19870922 200901 2 003

19840707 200701 2 002

19681227 198903 2 009

19840131 200701 2 002

19800702 200701 2 011

19820528 201212 2 003

19851231 200901 2 008

19790125 200502 2 009

19780613 200502 2 004

19790323 200604 2 042

19751124 199603 2 001

19890509 201001 1 002

19760502 200212 2 011
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Unit SPI & IPCN

151 Ismail Dadi, SKM, M.Adm.KP 19690308 199203 1 011 IV/a SPI

152 Asmah. Sukarta, S, ST IV/a SPI

153 Ali Taba, SKM, M.Adm, KP 19670703 199001 1 001 IV/a SPI

154 H. Ismail, S. Kep. Ns, M. M. Kep 19771211 199702 1 001 III/d IPCN

Instalasi Gawat Darurat

155 Darman, S.ST III/d  Inst. Gawat Darurat

156 Afri Nurmiyanti, S.Kep, Ns 19840329 201001 2 026 III/d  Inst. Gawat Darurat

157 A. Rahmah, S. Kep. Ns III/d  Inst. Gawat Darurat

158 Salmawati Malle, S. Kep.Ns III/d  Inst. Gawat Darurat

159 Arnis, S. Kep.Ns III/c  Inst. Gawat Darurat

160 Sunarto, Amd. Kep III/c  Inst. Gawat Darurat

161 Hastina, AMK III/c  Inst. Gawat Darurat

162 Hasnidar, S.Kep.Ns III/b  Inst. Gawat Darurat

163 Temmawati, S.Kep.Ns III/b  Inst. Gawat Darurat

164 Haslinda Lahing,  S. Kep, Ns III/a  Inst. Gawat Darurat

165  Rahmawati Iskandar, S.Kep, Ns 19891115 202012 2 002 III/a  Inst. Gawat Darurat

Unit Keperawatan  ICU

166 Hj. Rostini M, S. Kep. Ns, M. M. Kep IV/b Ka. Ruang  ICU

167 Haerawati Ade, S. Kep, Ns 19790430 200502 2 006 III/d Ruang  ICU

168 Syarifuddin, S. Kep, Ns 19810127 200903 1 001 III/d Ruang  ICU

169 Samariah, S. Kep.Ns III/d Ruang  ICU

170 Sri Wanti, S. Kep.Ns III/d Ruang  ICU

171 Hastuti Hamzah, S. Kep.Ns III/d Ruang  ICU

172 Rusmi, S. Kep, Ns III/c Ruang  ICU

173 Ingolo, S. Kep.Ns 19830408 201101 2 002 III/b Ruang  ICU

174 Muthmainnah, Amd. Kep 19940506 201903 2 001 II/c Ruang  ICU

175 Abdul Malik, S.Kep.Ns 19831117 201001 1 015 III/c Ruang  ICU

Ruang Temulawak

176 H. Mansyur M, S.Kep, Ns, M. M. Kep IV/a Ka. Ruang. Temulawak

177 Kasmila, S. Kep, Ns 19771019 200212 2 002 IV/a Ruang. Temulawak

178 Ramlah, S. Kep, Ns III/d Ruang. Temulawak

179 Masnah, S.Kep, Ns 19821217 200604 2 013 III/d Ruang. Temulawak

180 Rubyatin, S.Kep.Ns 19780806 200604 2 025 III/c Ruang. Temulawak

181 Satriani, S. Kep, Ns 19850302 201101 2 004 III/c Ruang. Temulawak

182 Rosidah, S. Kep 19841207 201101 2 002 III/b Ruang. Temulawak

Ruang Mengkudu

183 Gustina,  AMK 19840114 201101 2 005 III/b Ruang. Mengkudu

184 La Pati, S. Kep 19661231 198802 1 010 IV/b Ruang. Mengkudu

185 Saenab, S. Kep.Ns 19850327 200701 2 001 III/d Ruang. Mengkudu

186 Hj. Mardawiah, S. Kep.Ns III/d Ruang. Mengkudu

187 Ratnah, AMK III/c Ruang. Mengkudu

188 Rustina, S. Kep, Ns 19810818 201407 2 001 III/a Ruang. Mengkudu

Ruang Sambiloto

189 Hj. Muliati, SKM, S. Kep IV/a Ka. Ruang. Sambiloto

190 Hj. Anriani, S. Kep III/d  Ruang. Sambiloto

191 Husni. B, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Sambiloto

192 Marlina, S. Kep.Ns III/d  Ruang. Sambiloto

193 Munafsir, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Sambiloto

194 Syamsul Bahri, S.ST III/d  Ruang. Sambiloto

195 Nurhaeni, S. Kep.Ns III/d  Ruang. Sambiloto

196 Hj. Hikma Suhardi, S. Kep. Ns III/c  Ruang. Sambiloto

197 Muliani Muin, S.Kep.Ns III/b  Ruang. Sambiloto

Ruang Mahkota Dewa

198 Hj. Hasnawati. T, S. Kep, Ns IV/a Ka. Ruang. Mahkota Dewa

199 Paccaula, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Mahkota Dewa

200 Nurhayati, S. Kep.Ns 19790223 200604 2 017 III/d  Ruang. Mahkota Dewa

201 St. Rahmi Hamid, S. Kep.Ns 19770509 200604 2 024 III/d  Ruang. Mahkota Dewa

202 Haslinda Bakhtiar, S. Kep.Ns 19800726 200701 2 008 III/d  Ruang. Mahkota Dewa

203 Yuliani, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Mahkota Dewa

204 Hesty Karim, S. Kep, Ns 19801009 200502 2 005 III/d  Ruang. Mahkota Dewa

205 Nurlina, S.Kep.Ns III/c  Ruang. Mahkota Dewa

19841117 200701 2 001

19890302 201101 2 004

19820830 201212 2 002

19700321 200212 2 004

19830718 200604 2 013

19870128 201001 2 012

19790505 200604 2 041

19810311 200604 2 017

19711108 199403 2 004

19790821 200604 2 005

19800925 200701 2 008

19820504 201001 2 035

19830627 200901 2 007

19850627 201001 2 013

19800707 201212 2 001

19840424 200604 2 021

19821015 201001 1 021

19791209 201212 2 001

19831005 201407 2 002

19791222 200701 1 010

19800107 200901 2 003

19701212 199903 1 004

19790812 200701 2 011

19780414 200604 2 021

19770727 200604 2 040

19650908 198412 2 002

19870310 201001 2 032

19770615 200502 2 002

19840704 200701 2 001

19810915 200901 1 009

19770820 200604 1 011

19811007 200312 2 003
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Ruang Brotowali

206 Haeriaty, S. ST III/d Ka. Ruang. Brotowali

207 Syahruni, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Brotowali

208 Jurana Mekka, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Brotowali

209 Melyana, S. Kep.Ns 19830503 200604 2 014 III/d  Ruang. Brotowali

210 Hastuti, S. Kep, Ns III/d  Ruang. Brotowali

211 Hj. Hadrah, AMK 19820818 200604 2 028 III/c  Ruang. Brotowali

212 Marliana Takko, AMK III/c  Ruang. Brotowali

213 Sundari, AMK III/c  Ruang. Brotowali

214 Sarmilawati, AMK 19850813 201101 2 004 III/b  Ruang. Brotowali

215 Bau Rampina, AMK 19801001 201212 2 002 II/c  Ruang. Brotowali

216 Fitriani, AMK 19890715 201101 2 005 III/a  Ruang. Brotowali

Instalasi Infection Centre

217 Diana, S. Kep, Ns IV/a Ka. Ruang.Infection Centre

218 Harpina Bahar, S. Kep, Ns III/c  Ruang. Infection Centre

219 Muslihah, AMK III/c  Ruang. Infection Centre

220 Nurpirayanti  Rasyid, S. Kep III/b  Ruang. Infection Centre

221 Megawati, Amd. Kep 19841112 201001 2 009 III/b  Ruang. Infection Centre

222 Suryani, AMK 19861231  201101 2 003 III/b  Ruang. Infection Centre

223 Selviani, S. Kep .Ns III/b  Ruang. Infection Centre

224 Juliana, AMK III/b  Ruang. Infection Centre

225 Asmidar,  AMK III/b  Ruang. Infection Centre

Ruang Kemuning

226 Hj. Mardiani, S.Kep.Ns 19661231 198911 2 019 IV/b Ka. Ruang. Kemuning

227 Umiati, S. ST III/d Ruang . Kemuning

228 Sumarni B, S. Kep. Ns, M. M. Kep III/d Ruang . Kemuning

229 Muhammad Idris, S. Kep, Ns 19740910 199403 1 004 III/d Ruang . Kemuning

230 Irma Irawati Nurdin, S. Kep.Ns III/c Ruang . Kemuning

231 Ekalinarti, S. Kep, Ns 19871008 201001 2 023 III/c Ruang . Kemuning

232 Reskiyani, S.Kep.Ns 19861031 201001 2 015 III/b Ruang . Kemuning

233 Andi Destyanasari, S.Kep.Ns 19831230 201212 2 002 III/b Ruang . Kemuning

Instalasi Gizi

234  St. Kasmawati, AMG 19680610 200604 2 016 III/d Ka.  Inst.Gizi

235  Sandra Utami, SKM 19790620 200604 2 031 IV/a Inst.Gizi

236  Jusfah, AMG 19790709 200604 2 012 III/d Inst.Gizi

237  Fatmawaty .M, A.Md 19760124 200604 2 020 III/d Inst.Gizi

238  Riska, AMG 19850419 201001 2 021 III/c Inst.Gizi

239 ST. HalijaH, AMG 19830725 201101 2 001 III/b Inst.Gizi

240 Aryanti Nurdin, Amd.Gz 19910831 201903 2 001 II/c Inst.Gizi

  Dapur

241  Jumriana Juma 19860403 201001 2 005 II/b  Inst. Gizi

Instalasi  IPSRS

242 J a f a r 19660625 199002 1 002 III/b Ka Inst. IPSRS

243 Nurmi, Amd.Tem. SKM 19801109 200502 2 006 III/d IPSRS

244 Abd.Kahar Suyuti, S.ST 19801106 200901 1 004 III/c IPSRS

245 Iswan J Hi Husen, Amd. Tem 19821220 200804 1 001 III/c IPSRS

246 Adi Gunawan, Amd. Tem 19850208 201001 1 017 III/a IPSRS

247 H. Kamaruddin Hamid, S. Si 19770507 200604 1 010 III/b IPSRS

248 L u k m a n 19681231 199203 1 069 II/d IPSRS

249 Muhammad Mustafa 19691231 200801 1 032 II/d IPSRS

  Security

250 Anwar 19711203 201001 1 001 I/d Security

251 Sabri 19800110 201212 1 002 I/c Security

  Cleaning Service

252 Baharuddin Kama 19790417 200801 1 009 II/b Cleaning Service

253 Rodding 19650210 201212  1 002 I/b Sopir Ambulance

Keterangan:

S : Sakit

I : Izin                                                                                                                                                  

C : Cuti

T/L : Tugas Luar

D/S : Dinas Sore 

D/M : Dinas Malam 

L : Libur 
A : Alpa

19830202 201001 2 028

19840214 200701 2 005

19840215 201001 2 021

19741015 199703 2 004

19860612 200901 2 004

19831006 200901 2 004

19830805 201212 2 001

19850520 200604 2 007

19880408 201101 2 003

19840116 201001 2 019

19840424 200502 2 005

19810704 200502 2 006

19850729 201101 2 002

19791014 200502 2 003

19771113 199703 1 003

19800113 200502 2 006

 Kabag. Administrasi Umum dan Keuangan

Muh. Yahya, SKM, M. Kes

Pangkat  : Pembina

NIP         : 19750612 201001 1 001
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